
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от   06.12.2022 г. № 26 

с. Новая Усмань 

 

Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы в администрации 
Усманского 1-го сельского поселения 
Новоусманского муниципального района 
Воронежской области 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Совет народных депутатов сельского поселения, 

РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее решение на стенде обнародования 

нормативно-правовых актов в здании администрации Усманского 1-го 

сельского поселения. 

3. Признать утратившими силу решения Совета народных 

депутатов: 

- решение Совета народных депутатов Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 12.09.2017 г. № 89 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы в администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области»; 

- решение Совета народных депутатов Усманского 2-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 19.02.2009г. «О муниципальной службе и муниципальных 

должностях в Усманском 2-го сельском поселении Новоусманского 

муниципального района Воронежской области»; 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

Глава Усманского 1-го 

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета народных депутатов  

Усманского 1-го сельского поселения 

                                                                                от _06.12.2022 г. №_26_ 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

В АДМИНИСТРАЦИИ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Главная Заместитель главы администрации 

Главная Заместитель главы администрации 

Главная Начальник отдела 
 


